CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505
--------

Số: 431/BC-S55-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

 Gia Lai, ngày 26  tháng  09  năm 2014

CÔNG BỐ THÔNG TIN GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi: Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. Giới thiệu về tổ chức đăng ký giao dịch cổ phiếu quỹ

1. Tên tổ chức đăng ký giao dịch cổ phiếu quỹ: Công ty cổ phần Sông Đà 505

2. Tên giao dịch: Công ty cổ phần Sông Đà 505

3. Địa chỉ trụ sở chính: Xã IaO - Huyện IaGrai - Tỉnh Gia Lai

4. Điện thoại: (84 – 46) 2 659 505                      Fax: (84 – 46) 2 659 506

5. Mã chứng khoán: S55

6. Mệnh giá: 10.000 VND (Mười nghìn đồng)

7. Vốn điều lệ: 24.960.000.000 (Hai mươi tư tỷ chín trăm sáu mươi triệu đồng)

8. Nơi mở tài khoản: Ngân hàng ĐT & PT Gia Lai – Số hiệu tài khoản:
62010000010062

9. Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 5900320629, đang ký thay đổi lần thứ
7,  ngày 13 tháng 09 năm 2013 do Sở Kế hoạch đầu tư Tỉnh Gia Lai cấp.

- Ngành nghề kinh doanh chính: Xây dựng thủy điện   Mã số: 4290

STT Ngành nghề kinh doanh chính Mã số

1
- Xây dựng công trình dân dụng, công nghiệp
- Xây dựng và vận hành nhà máy thủy điện vừa và nhỏ

4290

2 - Xây dựng công trình đường sắt và đường bộ 4210

3
- Xây dựng công trình công cộng
- Xây dựng công trình thuỷ lợi

4220

4 Khai thác cát, đá, sỏi 0810
5 Kinh doanh bất động sản 6810
6 Xây dựng nhà các loại 4100

7
Mua bán vật liệu xây dựng, cấu kiện bê tông, cấu kiện kim loại, phụ
tùng, phụ kiện phục vụ xây dựng

4663

2

8
Thi công bằng phương pháp khoan, nổ mìn, xử lý công trình bằng
phương pháp khoan phun, khoan phụt

4390

9
Thí nghiệm vật liệu xây dựng, kiểm định chất lượng công trình, kiểm
định hiệu chuẩn thiết bị, phương tiện đo lường và thử nghiệm

7120

10 Sản xuất bê tông và cấu kiện bê tông 2395
11 Sản xuất các cấu kiện kim loại 2511
12 Sản xuất vật liệu xây dựng 2392

- Sản phẩm/dịch vụ chính: Xây dựng các công trình thủy điện

- Tổng mức vốn kinh doanh đến 30/06/2013: 146.200.603.401 đồng (Một trăm
bốn mươi sáu tỷ, hai trăm triệu, sáu trăm linh ba nghìn, bốn trăm linh một đồng)

II. Phương án giao dịch cổ phiếu quỹ

1.  Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 495.900 cổ phiếu

2.  Đợt mua lại cổ phiếu quỹ gần nhất: Tháng 12 năm 2013; Số lượng mua lại:
490.000 cổ phiếu (Bốn trăm chín mươi nghìn).

3.  Tổng số lượng cổ phiếu quỹ tối đa và tối thiểu dự kiến bán: Tối đa 495.900 cổ
phiếu (Bốn trăm chín mươi lăm nghìn chín trăm)

4.  Mục đích bán cổ phiếu quỹ: Bổ sung nguồn vốn phục vụ sản xuất kinh doanh

5.  Thời gian giao dịch: Từ ngày 09/10/2014 đến ngày 08/11/2014

7.  Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khớp lệnh

8.  Nguyên tắc xác định giá: Theo giá thị trường quy định đối với giao dịch cổ phiếu
quỹ nhưng không thấp hơn mức giá : 47.000,đồng/cổ phiếu

9.  Số lượng đặt mua hàng ngày: Theo quy định của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà
Nội

10. Giá (khoảng giá): Theo quy định của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

11. Tên công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ
phiếu quỹ:

Công ty TNHH Chứng khoán ACB (ACBS)

+ Địa chỉ: Số 41 Mạc Đĩnh Chi – Phường Đa Kao – Quận 1 – Tp. HCM

+ Điện thoại: (84 – 8) 38.234159                              Fax: (84 – 8) 38.235060

+ Tài khoản thực hiện giao dịch: 006C031067

Gia Lai, ngày 26 tháng 09 năm 2014
GIÁM ĐỐC CÔNG TY

(Đã ký)

Đặng Quang Đạt

		2014-09-29T08:24:53+0700